



2,79
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

1,84
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,95€ SUR VOTRE CARTE

LASAGNES À LA BOLOGNAISE SURGELÉES MARIE
300 g - 9,30 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~3,29~~
L'UNITÉ

2,17

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

PIZZA NUMERO UNO 5 FORMAGGI SURGELÉE ITALPIZZA
410 g - 5,29 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



3,79
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,50
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,29€ SUR VOTRE CARTE

GYOZA AU POULET ET LÉGUMES AVEC SAUCE SOJA X10 SURGELÉS AJINOMOTO
10 pièces - soit 212 g - 17,88 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~7,49~~
LA BOÎTE

5,24

-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE*

20 TRANCHES PANÉES COLIN D'ALASKA MSC QUALITÉ 100% FILET SURGELÉES FINDUS®
1,02 kg - 5,14 € le kg

Transformé en
FRANCE



LE PACK DE 4

1,50

2+1 OFFERT*

LE LOT DE 3 : 3€
AU LIEU DE 4,50€

CRÈME DESSERT OFFRE PLAISIR SAVEUR VANILLE DANETTE
4 x 125 g - soit 500 g - 3 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 2 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
BELGIQUE



LE PACK DE 10

3,39

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} A : 1,35€

ACTIMEL ÉDITION LIMITÉE SAVEUR FRAÎSE DANONE
10 x 100 g - soit 1 kg - 3,39 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,74 € au lieu de 6,78 €
2,37 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 24 de ce prospectus. ®Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

Intermarché